
 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2015 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 

1513 i 1854) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 77 326 714 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 016 714 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 310 000 zł. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 79 307 414 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72 754 414 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 553 000 zł. 

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 1 980 700 zł, który zostanie 

pokryty nadwyżkami z lat ubiegłych. 

 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały, w tym: 

1) przychody w wysokości 2 896 200 zł; 

2) rozchody w wysokości 915 500 zł. 

 

§ 5. W budżecie Powiatu Polickiego tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 79 400 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

140 600 zł; 

3) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu oświaty w wysokości 568 298 zł; 

4) celową z przeznaczeniem na wkłady własne w projektach w wysokości 350 000 zł.  

 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

 



 2 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 

do uchwały. 

 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

 

§ 10. Ustala się dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 11.  Ustala się dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 

nr 10 do uchwały. 

 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Policach do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 10% planowanej kwoty wydatków budżetowych; 

2) dokonywania w ciągu roku budżetowego zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków 

nimi finansowanych, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia; 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego uprawnień do 

udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia pracownikom, którym powierzono czynności 

służbowe polegające na dokonywaniu drobnych wydatków na potrzeby jednostki, w której są 

zatrudnieni, w formie zaliczki stałej rozliczanej nie później niż na koniec roku budżetowego, 

w wysokości nie przekraczającej 1 000 zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu Polickiego; 

6) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia: 

a) pracownikowi – na koszty podróży służbowych, 

b) pracownikowi, któremu powierzono czynności służbowe polegające na dokonywaniu 

drobnych wydatków na potrzeby Starostwa Powiatowego w Policach, w formie zaliczki 

stałej rozliczanej nie później niż na koniec roku budżetowego, w wysokości nie 

przekraczającej 1 000 zł. 

 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach  

Cezarego Arciszewskiego 


